1

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL N. 012/2010 – DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPURANGA, através da Comissão Organizadora do
Concurso Público, nomeada pelo Decreto n. 010-D/2010, no uso de suas atribuições legais,  torna público
os locais para realização das provas objetivas, conforme lista de cargos e candidatos constante no
ANEXO ÚNICO do presente edital.

  Os locais de provas por candidatos e cargos encontra-se disponível nos sites
www.consultaradvogados.com.br  e www.itapuranga.go.gov.br .

   Itapuranga/GO, 26 de Abril de 2010.

GILCE DA PÁSCOA DE FARIA XAVIER                       ELVIRA FRANCO CÂMARA RODRIGUES
          Presidenta da COCP          Secretaria

DIVINO MARTINS DA SILVA
          Membro